2.Imiona 2 4 PIOTR MICHAŁ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 4 71072302756, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 DWA UDZIAŁY PO 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.000,00 (
TYSIĄC) ZŁOTYCH.

3 4 DWA UDZIAŁY PO 3.125,00 ( TRZY TYSIĄCE STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) ZŁOTYCH O
ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.250,00 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT) ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 4 NIE

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 2 10 CZARNECKI 

2.Imiona 2 10 ZBIGNIEW ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

2 10 66100409570, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 2 3 SZEŚĆ UDZIAŁÓW PO 500,00 (PIĘĆSET) ZŁOTYCH O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.000,00 (
TRZY TYSIĄCE) ZŁOTYCH.

3 5 SZEŚĆ UDZIAŁÓW PO 3.125,00 ( TRZY TYSIĄCE STO DWADZIEŚCIA PIĘĆ) ZŁOTYCH
O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 18.750,00 (OSIEMNAŚCIE TYSIĘCY SIEDEMSET
PIĘĆDZIESIĄT ) ZŁOTYCH

5 8 6 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 37.500,00 ZŁ

8 10 6 UDZIAŁÓW O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 3.750,00 ZŁOTYCH

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

2 10 NIE

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 4 8 KUDREJ 

8 39 JACKOWSKA 

2.Imiona 4 39 MAGDALENA ELŻBIETA

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

4 39 79051902463, ------

4.Numer KRS - - *****

5.Posiadane przez wspólnika udziały 4 5 DWA UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 6.250,00 (SZEŚĆ TYSIĘCY DWIEŚCIE
PIĘĆDZIESIĄT)ZŁOTYCH

5 8 2 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WYSOKOŚCI 12.500,00 ZŁ

8 10 2 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.250,00 ZŁOTYCH

10 12 74 UDZIAŁY O ŁĄCZY WARTOŚCI 46.250,00 (CZTERDZIEŚCI SZEŚĆ TYSIĘCY
DWIEŚCIE PIĘĆDZIESIĄT 00/100)

12 39 2 UDZIAŁY O ŁĄCZNEJ WARTOŚCI 1.250,00 ZŁ

6.Czy wspólnik posiada całość
udziałów spółki?

4 39 NIE

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma 12 25 CZARNECKI 

2.Imiona 12 25 ZBIGNIEW ANDRZEJ

3.Numer PESEL/REGON lub data
urodzenia

12 25 66100409570, ------